
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1920

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1920

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9221166 845890

Білецький Олександр Русланович 52715698 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202254; 2021р. 
- 0202254; 
2021р. - 
0202254

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,810

2 9459561 845890

Величко Катерина Сергіївна 52193163 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117390; 2021р. 
- 0117390; 
2021р. - 
0117390

Інженерія 
програмного 
забезпечення

198,900

1



3 9504429 845890

Жигамовська Марія Віталіївна 52560407 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013489; 2021р. 
- 0013489; 
2021р. - 
0013489

Інженерія 
програмного 
забезпечення

198,390

4 10085981 845890

Погончук Назар Сергійович 52692841 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092295; 2021р. 
- 0092295; 
2021р. - 
0092295

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

5 9631906 845890

Цвик Ярослав Ігорович 52697028 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178222; 2021р. 
- 0178222; 
2021р. - 
0178222

Інженерія 
програмного 
забезпечення

197,370

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1920

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9314285 842578

Альберда Назарій Любомирович 52706636 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364459; 2021р. 
- 0364459; 
2021р. - 
0364459

Комп'ютерні науки 189,975

2 9646522 842578

Балушка Владислав Володимирович 52717549 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047777; 2021р. 
- 0047777; 
2021р. - 
0047777

Комп'ютерні науки 187,532

3



3 9817523 842578

Батенчук Наталія Михайлівна 52699130 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140247; 2021р. 
- 0140247; 
2021р. - 
0140247

Комп'ютерні науки 185,640

4 9752161 842578

Білик Назар Романович 52840136 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245731; 2021р. 
- 0245731; 
2021р. - 
0245731

Комп'ютерні науки 188,190

5 9567139 842578

Біщук Анна Михайлівна 52701007 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196478; 2021р. 
- 0196478; 
2021р. - 
0196478

Комп'ютерні науки 188,955

6 9520286 842578

Буга Денис Павлович 52657785 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159605; 2021р. 
- 0159605; 
2021р. - 
0159605

Комп'ютерні науки 188,955

7 8810200 842578

Васильків Максим Віталійович 52674360 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228405; 2021р. 
- 0228405; 
2021р. - 
0228405

Комп'ютерні науки 186,915

8 9221570 842578

Ворон Олександр Андрійович 52719423 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136914; 2021р. 
- 0136914; 
2021р. - 
0136914

Комп'ютерні науки 187,170

9 9538731 842578

Гаук Данило Любомирович 52034685 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0296692; 2021р. 
- 0371500; 
2021р. - 
0371500

Комп'ютерні науки 189,720

10 9521275 842578

Гвоздьов Микита Максимович 52304699 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022629; 2021р. 
- 0022629; 
2021р. - 
0022629

Комп'ютерні науки 189,465

4



11 9441507 842578

Герус Андріана Орестівна 52693218 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0375476; 2021р. 
- 0375476; 
2021р. - 
0375476

Комп'ютерні науки 192,015

12 9820537 842578

Гладун Олег Васильович 52386444 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129639; 2021р. 
- 0129639; 
2021р. - 
0129639

Комп'ютерні науки 187,935

13 9191970 842578

Григорук Денис Володимирович 52400122 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038836; 2021р. 
- 0038836; 
2021р. - 
0038836

Комп'ютерні науки 188,955

14 9505740 842578

Гурська Юлія Юріївна 52690556 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219059; 2021р. 
- 0219059; 
2021р. - 
0219059

Комп'ютерні науки 190,485

15 9663287 842578

Данів Михайло Романович 52724271 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363845; 2021р. 
- 0363845; 
2021р. - 
0363845

Комп'ютерні науки 188,955

16 9625013 842578

Дева Василь Васильович 52707688 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332706; 2021р. 
- 0332706; 
2021р. - 
0332706

Комп'ютерні науки 191,694

17 9192870 842578

Дмитрук Дмитро Петрович 52711359 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308800; 2021р. 
- 0308800; 
2021р. - 
0308800

Комп'ютерні науки 190,393

18 9183053 842578

Задорожний Юрій Васильович 52723457 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278853; 2021р. 
- 0278853; 
2021р. - 
0278853

Комп'ютерні науки 192,525

5



19 9908522 842578

Іваник Іван Анатолійович 52708912 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057798; 2021р. 
- 0057798; 
2021р. - 
0057798

Комп'ютерні науки 185,972

20 8768067 842578

Капчук Юрій Юрійович 52835402 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047209; 2021р. 
- 0047209; 
2021р. - 
0047209

Комп'ютерні науки 189,465

21 9384801 842578

Климчук Владислав Богданович 52702939 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253953; 2021р. 
- 0253953; 
2021р. - 
0253953

Комп'ютерні науки 186,150

22 9044314 842578

Клочинський Павло Олегович 52709289 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238395; 2021р. 
- 0238395; 
2021р. - 
0238395

Комп'ютерні науки 198,135

23 10149410 842578

Ковальчук Олександр Іванович 52820886 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328921; 2021р. 
- 0328921; 
2021р. - 
0328921

Комп'ютерні науки 193,418

24 9077503 842578

Колівошка Марк-Маркіян Тарасович 52703436 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254311; 2021р. 
- 0254311; 
2021р. - 
0254311

Комп'ютерні науки 195,840

25 9918592 842578

Конопка Тарас Павлович 52708521 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239554; 2021р. 
- 0239554; 
2021р. - 
0239554

Комп'ютерні науки 186,915

26 9786850 842578

Кордияка Максим Іванович 52697027 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177990; 2021р. 
- 0177990; 
2021р. - 
0177990

Комп'ютерні науки 190,230

6



27 10067591 842578

Костецький Дмитро Олексійович 52723680 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210613; 2021р. 
- 0210613; 
2021р. - 
0210613

Комп'ютерні науки 196,350

28 9525252 842578

Костюшок Максим Вікторович 52357812 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203011; 2021р. 
- 0203011; 
2021р. - 
0203011

Комп'ютерні науки 186,405

29 9736335 842578

Кость Юрій Валерійович 52723303 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316348; 2021р. 
- 0316348; 
2021р. - 
0316348

Комп'ютерні науки 186,660

30 8826750 842578

Кочержук Богдан Романович 52402139 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153374; 2021р. 
- 0153374; 
2021р. - 
0153374

Комп'ютерні науки 186,405

31 9960457 842578

Кудибин Ігор Ярославович 52512510 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242832; 2021р. 
- 0242832; 
2021р. - 
0242832

Комп'ютерні науки 186,660

32 9348969 842578

Кутила Пилип Геннадійович 52434362 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334435; 2021р. 
- 0334435; 
2021р. - 
0334435

Комп'ютерні науки 188,445

33 8951290 842578

Куцан Віталій Андрійович 52382927 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114740; 2021р. 
- 0114740; 
2021р. - 
0114740

Комп'ютерні науки 187,272

34 9784008 842578

Лаб`як Орест Олегович 52697552 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147805; 2021р. 
- 0147805; 
2021р. - 
0147805

Комп'ютерні науки 188,955

7



35 8955808 842578

Лешега Роман Михайлович 52693651 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331564; 2021р. 
- 0331564; 
2021р. - 
0331564

Комп'ютерні науки 192,474

36 9632208 842578

Локоть Владислав Олександрович 52343556 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150155; 2021р. 
- 0150155; 
2021р. - 
0150155

Комп'ютерні науки 189,210

37 9656014 842578

Луговська Вероніка Володимирівна 52706775 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364232; 2021р. 
- 0364232; 
2021р. - 
0364232

Комп'ютерні науки 186,915

38 9298969 842578

Лук`янчук Максим Валерійович 52343461 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150197; 2021р. 
- 0150197; 
2021р. - 
0150197

Комп'ютерні науки 189,210

39 9950533 842578

Лях Олександр Романович 52466216 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217730; 2021р. 
- 0217730; 
2021р. - 
0217730

Комп'ютерні науки 189,093

40 8743619 842578

Ляш Соломія Олегівна 52723434 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279513; 2021р. 
- 0279513; 
2021р. - 
0279513

Комп'ютерні науки 195,330

41 9751340 842578

Макар Ірина Миколаївна 52686850 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052432; 2021р. 
- 0052432; 
2021р. - 
0052432

Комп'ютерні науки 186,405

42 8952401 842578

Максимів Володимир Андрійович 52703211 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213947; 2021р. 
- 0213947; 
2021р. - 
0213947

Комп'ютерні науки 168,810

8



43 10135284 842578

Мандзюк Анастасія 52823416 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158944; 2021р. 
- 0158944; 
2021р. - 
0158944

Комп'ютерні науки 190,740

44 9467549 842578

Мельник Віталій Андрійович 52705176 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138147; 2021р. 
- 0138147; 
2021р. - 
0138147

Комп'ютерні науки 186,150

45 9866579 842578

Микуш Роман Павлович 52722908 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197539; 2021р. 
- 0197539; 
2021р. - 
0197539

Комп'ютерні науки 194,035

46 9506882 842578

Михальчишин Марта-Марія Андріївна 52699608 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140485; 2021р. 
- 0140485; 
2021р. - 
0140485

Комп'ютерні науки 198,645

47 9457987 842578

Мінькач Валентин Сергійович 52657891 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230271; 2021р. 
- 0230271; 
2021р. - 
0230271

Комп'ютерні науки 188,955

48 9882461 842578

Новак Антоніна Ігорівна 51342997 PH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0221688; 2021р. 
- 0334490; 
2021р. - 
0334490

Комп'ютерні науки 191,123

49 10108980 842578

Ординець Любомир Романович 52703188 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003879; 2021р. 
- 0003879; 
2021р. - 
0003879

Комп'ютерні науки 186,660

50 9212499 842578

Палій Орест Андрійович 52691279 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233939; 2021р. 
- 0233939; 
2021р. - 
0233939

Комп'ютерні науки 185,895

9



51 9234312 842578

Пискор Назарій Орестович 52400210 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037853; 2021р. 
- 0037853; 
2021р. - 
0037853

Комп'ютерні науки 187,170

52 9834453 842578

Пушкарик Олексій Володимирович 52701388 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101625; 2021р. 
- 0101625; 
2021р. - 
0101625

Комп'ютерні науки 191,888

53 9734199 842578

Рейнгардт Владислав Васильович 52715748 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066487; 2021р. 
- 0066487; 
2021р. - 
0066487

Комп'ютерні науки 188,700

54 8944992 842578

Рибка Олександр Володимирович 52692854 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092474; 2021р. 
- 0092474; 
2021р. - 
0092474

Комп'ютерні науки 189,975

55 8755790 842578

Руснак Станіслав Іванович 52467746 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143590; 2021р. 
- 0143590; 
2021р. - 
0143590

Комп'ютерні науки 190,740

56 8775474 842578

Семочко Святослав Юрійович 52702912 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254394; 2021р. 
- 0254394; 
2021р. - 
0254394

Комп'ютерні науки 185,895

57 8906794 842578

Сов`як Віктор Борисович 52794868 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201002; 2021р. 
- 0201002; 
2021р. - 
0201002

Комп'ютерні науки 188,955

58 9879119 842578

Статних Іван Дмитрович 52560299 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208183; 2021р. 
- 0208183; 
2021р. - 
0208183

Комп'ютерні науки 190,740

10



59 8837254 842578

Стукало Кирило Геннадійович 52172025 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036082; 2021р. 
- 0036082; 
2021р. - 
0036082

Комп'ютерні науки 187,272

60 8914645 842578

Сула Дар`я Дмитрівна 52319008 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079679; 2021р. 
- 0079679; 
2021р. - 
0079679

Комп'ютерні науки 145,095

61 9580568 842578

Суховерський Олег Романович 52724715 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261507; 2021р. 
- 0261507; 
2021р. - 
0261507

Комп'ютерні науки 194,565

62 9495859 842578

Тарас Мар`яна Іванівна 52738551 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132316; 2021р. 
- 0132316; 
2021р. - 
0132316

Комп'ютерні науки 197,370

63 9497082 842578

Тарас Христина Іванівна 52738554 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132292; 2021р. 
- 0132292; 
2021р. - 
0132292

Комп'ютерні науки 191,505

64 9950880 842578

Терешко Наталія Антінівна 52398139 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241867; 2021р. 
- 0241867; 
2021р. - 
0241867

Комп'ютерні науки 188,190

65 8956672 842578

Тимчишин Кирило Володимирович 52695270 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252851; 2021р. 
- 0252851; 
2021р. - 
0252851

Комп'ютерні науки 186,915

66 10110990 842578

Тишковець Станіслав Євгенович 52674698 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256764; 2021р. 
- 0256764; 
2021р. - 
0256764

Комп'ютерні науки 186,915

11



67 9909624 842578

Убогий Роман Тарасович 52714208 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014585; 2021р. 
- 0014585; 
2021р. - 
0014585

Комп'ютерні науки 185,972

68 10107741 842578

Угрин Вікторія Дмитрівна 52032771 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200248; 2021р. 
- 0200248; 
2021р. - 
0200248

Комп'ютерні науки 193,545

69 9896075 842578

Федевич Діана Ігорівна 52646608 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144800; 2021р. 
- 0144800; 
2021р. - 
0144800

Комп'ютерні науки 187,680

70 10194921 842578

Феняк Павло Іванович 52400076 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217397; 2021р. 
- 0217397; 
2021р. - 
0217397

Комп'ютерні науки 186,915

71 8831407 842578

Харкоміца Ернст Денисович 52830798 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075165; 2021р. 
- 0075165; 
2021р. - 
0075165

Комп'ютерні науки 200,000

72 10055253 842578

Хлипавка Богдан Олександрович 52821022 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073837; 2021р. 
- 0073837; 
2021р. - 
0073837

Комп'ютерні науки 190,740

73 9469893 842578

Хомин Степан Богданович 52708873 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090041; 2021р. 
- 0090041; 
2021р. - 
0090041

Комп'ютерні науки 187,272

74 9929870 842578

Цяк Дмитро Олександрович 52218476 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048911; 2021р. 
- 0048911; 
2021р. - 
0048911

Комп'ютерні науки 190,995

12



75 9755201 842578

Чекан Іванна Михайлівна 52820749 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167561; 2021р. 
- 0167561; 
2021р. - 
0167561

Комп'ютерні науки 186,660

76 9563546 842578

Черевач Дарина Олександрівна 52820710 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019256; 2021р. 
- 0019256; 
2021р. - 
0019256

Комп'ютерні науки 187,012

77 8837404 842578

Черниш Оксана Олексіївна 52657894 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259174; 2021р. 
- 0259174; 
2021р. - 
0259174

Комп'ютерні науки 187,935

78 8770610 842578

Шевцов Микола Максимович 52379775 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016544; 2021р. 
- 0016544; 
2021р. - 
0016544

Комп'ютерні науки 189,975

79 9531426 842578

Юрасов Володимир Дмитрович 52692855 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092396; 2021р. 
- 0092396; 
2021р. - 
0092396

Комп'ютерні науки 192,525

80 9413199 842578

Якимів Юрій-Олександр Романович 52699578 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254666; 2021р. 
- 0254666; 
2021р. - 
0254666

Комп'ютерні науки 191,250

81 9848260 842578

Якобчук Артем Олегович 52825961 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361153; 2021р. 
- 0361153; 
2021р. - 
0361153

Комп'ютерні науки 196,095

82 9694535 842578

Ярош Оксана Андріївна 52692849 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091961; 2021р. 
- 0091961; 
2021р. - 
0091961

Комп'ютерні науки 193,673

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1920

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9169831 861672

Гембара Богдан Михайлович 52703036 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253711; 2021р. 
- 0253711; 
2021р. - 
0253711

Інформаційні 
системи та 
технології

162,690

2 8829131 861672

Дошак Софія Юріївна 52697232 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283784; 2021р. 
- 0283784; 
2021р. - 
0283784

Інформаційні 
системи та 
технології

186,915

14



3 9797228 861672

Закус Сергій Андрійович 52702279 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254473; 2021р. 
- 0254473; 
2021р. - 
0254473

Інформаційні 
системи та 
технології

185,640

4 9290570 861672

Маркевич Артем Андрійович 52820937 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000844; 2021р. 
- 0000844; 
2021р. - 
0000844

Інформаційні 
системи та 
технології

184,875

5 9208284 861672

Місарош Марія Василівна 52837979 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278827; 2021р. 
- 0278827; 
2021р. - 
0278827

Інформаційні 
системи та 
технології

185,972

6 9516343 861672

Перец Дмитро Васильович 52764065 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251259; 2021р. 
- 0251259; 
2021р. - 
0251259

Інформаційні 
системи та 
технології

190,740

7 9621340 861672

Решетнік Олександр Дмитрович 52647533 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239634; 2021р. 
- 0239634; 
2021р. - 
0239634

Інформаційні 
системи та 
технології

185,130

8 9900713 861672

Сварчевський Олександр Геннадійович 52701246 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167470; 2021р. 
- 0167470; 
2021р. - 
0167470

Інформаційні 
системи та 
технології

186,660

9 9677025 861672

Свідовий Максим Богданович 52695290 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253025; 2021р. 
- 0253025; 
2021р. - 
0253025

Інформаційні 
системи та 
технології

184,875

10 8945881 861672

Тереховський Максим Романович 52699562 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140499; 2021р. 
- 0140499; 
2021р. - 
0140499

Інформаційні 
системи та 
технології

197,880

15



11 8966681 861672

Уляк Назар Михайлович 52686847 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161747; 2021р. 
- 0161747; 
2021р. - 
0161747

Інформаційні 
системи та 
технології

192,214

12 9173564 861672

Фарина Марія Назарівна 52033751 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0087997; 2020р. 
- 0087997; 
2020р. - 
0087997

Інформаційні 
системи та 
технології

193,418

13 9119809 861672

Ярош Олег Степанович 52688517 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324191; 2021р. 
- 0324191; 
2021р. - 
0324191

Інформаційні 
системи та 
технології

186,915

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1920

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9194314 869892

Бабюк Вадим Володимирович 52723171 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102603; 2021р. 
- 0102603; 
2021р. - 
0102603

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

162,823

2 9331659 869892

Боднар Данило Романович 52694880 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051484; 2021р. 
- 0051484; 
2021р. - 
0051484

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

176,296

17



3 9447117 869892

Боровець Ярослав Романович 52691166 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286377; 2021р. 
- 0286377; 
2021р. - 
0286377

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

184,908

4 9796702 869892

Брич Олександр Володимирович 52388774 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110791; 2021р. 
- 0110791; 
2021р. - 
0110791

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

177,276

5 9021753 869892

Буц Володимир Андрійович 52702614 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120250; 2021р. 
- 0120250; 
2021р. - 
0120250

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

162,945

6 10067480 869892

Войтко Евеліна Вадимівна 51033817 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0124335; 2019р. 
- 0124335; 
2021р. - 
0382499

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

160,638

7 9856693 869892

Гордієвич Оксана Олександрівна 52360240 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361628; 2021р. 
- 0361628; 
2021р. - 
0361628

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

166,308

8 10041175 869892

Горішний Богдан Ігорович 52699029 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314270; 2021р. 
- 0314270; 
2021р. - 
0314270

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

160,854

9 10077955 869892

Дума Назарій Богданович 52703367 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248842; 2021р. 
- 0248842; 
2021р. - 
0248842

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

176,307

10 9774181 869892

Жук Михайло Ігорович 52703098 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070388; 2021р. 
- 0070388; 
2021р. - 
0070388

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

177,908

18



11 9711128 869892

Зарівняк Валерія Романівна 52512804 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205888; 2021р. 
- 0205888; 
2021р. - 
0205888

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

187,064

12 9849271 869892

Іщак Тарас Романович 52702223 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254764; 2021р. 
- 0254764; 
2021р. - 
0254764

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

159,579

13 9699777 869892

Калушко Данило-Павло Іванович 52695104 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299786; 2021р. 
- 0299786; 
2021р. - 
0299786

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

159,987

14 9610527 869892

Клименко Олександр Олександрович 52407114 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019949; 2021р. 
- 0019949; 
2021р. - 
0019949

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

165,309

15 9588954 869892

Коваль Софія Олександрівна 52703511 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280098; 2021р. 
- 0280098; 
2021р. - 
0280098

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

164,643

16 9876130 869892

Копоть Роман Михайлович 52715294 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066289; 2021р. 
- 0066289; 
2021р. - 
0066289

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

170,544

17 9927272 869892

Копоть Юрій Михайлович 52707716 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181090; 2021р. 
- 0181090; 
2021р. - 
0181090

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

162,661

18 9941924 869892

Костецький Петро Іванович 52658670 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204513; 2021р. 
- 0204513; 
2021р. - 
0204513

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

172,134

19



19 8846480 869892

Кузик Богдан Вячеславович 52717789 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242680; 2021р. 
- 0242680; 
2021р. - 
0242680

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

179,781

20 9800941 869892

Курчик Назарій Володимирович 52210115 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366036; 2021р. 
- 0366036; 
2021р. - 
0366036

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

172,134

21 9722551 869892

Левкович Христина Юріївна 52703720 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384135; 2021р. 
- 0384135; 
2021р. - 
0384135

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

161,109

22 9177704 869892

Лучин Дмитро Дмитрович 51789209 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016477; 2021р. 
- 0016477; 
2021р. - 
0016477

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

188,677

23 9451281 869892

Маренков Павло Борисович 52723468 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279546; 2021р. 
- 0279546; 
2021р. - 
0279546

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

166,724

24 10188127 869892

Маршевський Данило Віталійович 52644472 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149483; 2021р. 
- 0149483; 
2021р. - 
0149483

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

177,990

25 8908913 869892

Мельник Марія Олегівна 52677067 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009930; 2021р. 
- 0009930; 
2021р. - 
0009930

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

182,798

26 9176781 869892

Мосій Тарас Миколайович 52714222 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337398; 2021р. 
- 0337398; 
2021р. - 
0337398

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

171,728

20



27 9495932 869892

Мохнач Євген Юрійович 52701493 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000088; 2021р. 
- 0000088; 
2021р. - 
0000088

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

173,279

28 9894742 869892

Несторяк Олександр Богданович 52712866 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235282; 2021р. 
- 0235282; 
2021р. - 
0235282

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

185,985

29 9830650 869892

Огейчук Богдан Русланович 52364082 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216959; 2021р. 
- 0216959; 
2021р. - 
0216959

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

167,031

30 10079590 869892

Павлів Максим Миколайович 52701199 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165875; 2021р. 
- 0165875; 
2021р. - 
0165875

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

162,198

31 9819545 869892

Пастернак Назар-Ростислав Олегович 52696935 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289829; 2021р. 
- 0289829; 
2021р. - 
0289829

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

171,926

32 10061562 869892

Петрушка Олег Ярославович 52379181 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152324; 2021р. 
- 0152324; 
2021р. - 
0152324

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

177,735

33 9935851 869892

Прокопчук Ілля Олегович 52030414 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0081736; 2020р. 
- 0081736; 
2020р. - 
0081736

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

160,599

34 9440944 869892

Расевич Владислав Васильович 52654179 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126912; 2021р. 
- 0126912; 
2021р. - 
0126912

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

174,683

21



35 9188048 869892

Садовський Юрій Сергійович 52658678 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204694; 2021р. 
- 0204694; 
2021р. - 
0204694

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

176,920

36 10039045 869892

Сало Олег Андрійович 52694092 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307969; 2021р. 
- 0307969; 
2021р. - 
0307969

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

183,855

37 9167463 869892

Самойлов Юрій Юрійович 52693181 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232654; 2021р. 
- 0232654; 
2021р. - 
0232654

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

165,840

38 9637160 869892

Слобода Володимир Романович 52706557 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219460; 2021р. 
- 0219460; 
2021р. - 
0219460

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

162,894

39 9721369 869892

Станішевський Назар Григорович 52706997 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058341; 2021р. 
- 0058341; 
2021р. - 
0058341

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

162,899

40 9754230 869892

Тертишник Антон Сергійович 52249224 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045914; 2021р. 
- 0045914; 
2021р. - 
0045914

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

178,347

41 9832099 869892

Товарницький Василь Олегович 52712783 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235436; 2021р. 
- 0235436; 
2021р. - 
0235436

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

163,328

42 8720073 869892

Фенцик Адріан Богданович 52674575 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079699; 2021р. 
- 0079699; 
2021р. - 
0079699

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

162,719

22



43 9127225 869892

Франчук Денис Орестович 52702948 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068764; 2021р. 
- 0068764; 
2021р. - 
0068764

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

168,912

44 8968117 869892

Цимбалістий Іван Богданович 52691787 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160503; 2021р. 
- 0160503; 
2021р. - 
0160503

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

173,367

45 9705187 869892

Шишка Юрій Андрійович 52386407 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129691; 2021р. 
- 0129691; 
2021р. - 
0129691

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

170,470

46 9580776 869892

Яремків Роман Миколайович 52723307 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316793; 2021р. 
- 0316793; 
2021р. - 
0316793

Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

180,336

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1920

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8861944 924217

Веліховський Андрій Володимирович 52701657 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011900; 2021р. 
- 0011900; 
2021р. - 
0011900

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

179,157

2 9498830 924217

Леськів Олексій Ростиславович 52703853 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168252; 2021р. 
- 0168252; 
2021р. - 
0168252

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

188,442

24



3 8943528 924217

Сеник Мирослав Васильович 52697704 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300572; 2021р. 
- 0300572; 
2021р. - 
0300572

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

176,816

4 8849342 924217

Фанда Максим Анатолійович 52398467 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323237; 2021р. 
- 0323237; 
2021р. - 
0323237

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

195,647

25


